quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº
002/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada
na prestação de serviços para Locação de estrutura de (palco, som, iluminação, gerador, grid e painel de
Led) a serem utilizados nos festejos juninos da cidade de Souto Soares, através da Secretaria Municipal de
Cultura de Turismo. Em favor da empresa.

Empresa: A PLAY’S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora nos
lotes 1, 2, 3, 4 do Pregão Presencial nº 002/2022 com o valor global de R$ 81.895,00 (oitenta e um mil,
oitocentos e noventa e cinco reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 01 de junho de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE960610521A5DCA23E2C2D6DAB397B

		2022-06-01T08:56:29-0300